
Referat styremøte region Øst  
Tid og sted:  
Teamsmøte 27. mars 2023 ca kl. 20.30-22.30 

Til stede: 
Pia Tveitstulen 

Gunhild Størseth 

Herman Palm Hunnestad 

Synne Olsen 

Gunnar Mikal Naas (adm) 
 

Saker:  
Tilbakemelding deltakelse på NM U19 

Til stede fra regionalt styre: Pia Tveitstulen og Gunhild Størseth stilte som styrerepresentanter, Synne 
Olsen som utøver. Og Trond Hagen som dommer. 
Man fikk snakket med en del lag, og fikk positive signaler, bra at man var der og var synlige. Fikk 
tilbakemeldinger på at alle regioner burde vært representert der.   

Forslag for å få enda bedre utbytte: 
- Sende ut mail i forkant til klubbene fra øst som deltar i NM. 
- Enten møte på teknisk møte torsdag kveld, eller få noen der til å informere om at vi er i hallen. 
- Eventuelt ha et bord/stand/møteplass/vip-område, hvor vi kan sitte iblant, eller man kan legge igjen 
beskjed hvis noen vil at vi skal ta kontakt. På denne måten kan vi kanskje også kartlegge 
ressurspersoner for styret, eller andre verv/oppgaver. Eventuelt ordne noe som kan deles ut ved 
standen til de som er interesserte. 

Det foreslås at man kontakter de andre regionale styrene for å oppfordre dem til å være representert 
under aldersbestemte NM, samt foreslå å møtes, for eksempel spise middag, eller ha felles «stand». 
Det vil kunne bli en fin møtearena for de regionale styrene. 

Tiltaksmidler fra egenkapital 
Det er knyttet stor usikkerhet til hva som er status for de ulike søknadene. Det legges en plan for å 
kvittere ut de ulike sakene. Gunnar følger opp status økonomi og styret følger opp søkerne. 

Sak om tilbud «U19 regionlag»  
Styret sier ja til prøveprosjektet og støtter med midler fra egenkapitalen. Eirik Roness engasjeres som 
prosjektleder/trener. 

Valgmøte 

Gunnar publiserer innkallingen på volleyball.no.  
Styret følger opp innholdet for valgmøtet. 
Styret og valgkomite følger opp kandidater som ønsker å gå inn i styret. 

Forslag om ny struktur for US-runder i Øst 
Gunnar redegjør for forslag om ny organisering av US-runder og redegjør for prosessen for det som vil 
bli et prøveprosjekt kommende sesong. 


